donàtio a me libenti animo facta et corroborata, firma et stabilis

atque inconvulsa semper permaneat, cum stipulatione subnixa. S. AI-

cherii, qui banc donationem fieri et firmare rogavit. S. Rectrudis,

matris ejus, que consensit. S. Notardi. S. Armanni. S. Odonis.

S. Johannis. S. Arnardi. Ego frater Jacob, ad vicem Dominici cancel-

larii, scripsi, dictavi, corroboravi il kalendas julii, feria vu. Dictavi

anno incarnationis Dominicç dcggcxxxviii, indictione xi, anno ni

regnante Ludowico rege.

492.

CHARTA QUA INGELTRUDIS ET INFANTES EJUS SIEVERT, ARAMBAL, ATALGIS ET EUVARD

VENDUNT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTILUM IN VILLA VALLIS.

(Bibi. nat. cop. G-107; A. o. 160 2.)

Deo sacrosancta ecclesia Sancti Petri, que donnus Odo abba ad

regendum tenet.,Ego igitur, in Dei nomine, Ingeltrudis femina cum

infantibus suis, Sievert, Aranbal, Atalgis, Euvard, vendimus at ipsa
ecclesia jam dicta vel ad actores ejusdem res juris nostris qui sunt

[Saslentcaidam.] Auctoritasecclesiasticaextat, etc.,comme

2 [Lacopiede A. est augmentéed'un au n°3g3, et lè latinbarbarea été cor-

préambulecommençantpar ces mots rigé.]1

476 CHARTES
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lis. In

938-ç)39,juin.

sitis in pago Matisconense, in agro Galoniacense, in villa Vallis. In

primis est curtilus qui terminat a mane via publica, a medium die et

a sero terra Sancti Pétri, a cercio Bernard. Infra istas terminaciones,

totum at integrum, et alias res nostras que in'ipso agro visi sumus

abere oc sunt campis, silvis, rivis, aquis aquarumque decursibus;

omnia et ex omnibus, preter que incartatum abemus 1, aliut vero to-

tum at integrum et a die presente vobis vendimus et accepimus de

vobis precium, sicut inter nos convenit, valente solidos vim, et faciatis

vos vel actores ipsi loci post un diem quiquit voluerit[is] in omnibus.

Sic quis contradicere voluerit, tres libras componat, et vendicio ista

firma permaneat, cum stibulacione subnixa. Actum Lordoni castello.

S. Ingeltrut cum infantibus suis, qui fieri et firmare rogaverunt.
S. Landradane. S. Engeni. S. Guduldrico. S. Girbold. S.Eliot2. S. Tet-

bran. S. Gunfret. S. Vurafredo 3.

Teotgerius in vice canceUarii scripsit, datavit die dominico, xvi ka-

lendas octubris 4, anno secundo regnante Ludvico rege.

[Au dos :) Venditio Ingeltrudis de Vallis.

493.

CHARTA QUA MAIMBODUS, EPISCOPUS MATISCENSIS, GONGEDIT IN PRECARIA ACBERTO

ET A-GI* UXORI ECCLESIAM CUM DfJABUS CAPELLIS IN VILLA SCOCIACO.

(BiW. nat. cop. 6-106 5.)